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Rozpocet obce Sudovo Hlavno na rok 2018

¢ast a)

Rozpocet obce - rok 2018

Danové prijmy
1111 Dan z pfijmu fyzickych osob ze zav.¢innosti
1112 Dah z pfijmu fyzickych osob ze sam.vyd.¢innosti

1113 Dan z pfijmu fyzickych osob vybirana zvlastni sazbou

1121 Dan z pfijml pravnickych osob
1122 Dan z pfijmi pravnickych osob za obce
1211 Dan z pfidané hodnoty
1334 Odvody za vynéti pldy-z.p.f.
1340 Poplatek za likvidaci komunainiho odpadu
1341 Poplatek ze psl
1343 Poplatek za uzivani vefejného prostranstvi
1381 Daii z hazardnich her
1361 Spravni poplatky
4216 Ost. inv. pfij. transf. ze SR
1511 Dafl z nemovitosti
Nedafriové prijmy
Pitna voda
Odvadéni a éisténi odpadnich vod, nakl. s kaly
Cinnosti knihovnické
Ost. zalezitosti kultury
Ost. zalezitosti kultury, cirkvi, sdél. prostfedku
Nebytové hospodafstvi
Shér a odvoz komunalnich odpadu
Cinnost mistni spravy
Obecné pfijmy a vydaje z finanénich operaci

celkem pFijmy

Vydaje

Celospoletenské funkce lesu

Silnice

Ost.zalezitosti pozemnich komunikaci
Provoz vefejné silniéni dopravy

Pitna voda

Odvadéni a &isténi odpadnich vod a nakladani s kaly

Vodni dila v zemédé&lské krajiné
Predskolni zafizeni

Cinnosti knihovnické

Ost. zalezitosti kultury

Rozhlas a televize

Ostatni zalezitosti sdélovacich prostiedk

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sdél.prostiedku

Sportovni zafizeni v majteku obce
Ostatni télovychovna ¢innost

Vyuz. vol. &asu déti a mladeze
Zajmova &innost a rekreace j.n.
Vseobecna ambulantni péce
Nebytové hospodaistvi

Vefejné osvétleni

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj j.n.
Shér a odvoz nebezpeénych odpadu
Shér a odvoz komunalnich odpadd

v tisicich
1200
25
120
1100
500
2500
2
250
7
7
25
7
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550
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770
1

1

5
240
70

1

1

19842

10
1000
200
170
18000
500

10
25

90

43
10
10
10
20
200

25
450



3745 Péce o vzhled obci a vefejnou zelef 210
4351 Os. asistence, pe¢. sluzba, sam.by 15
5212 Ochrana obyvateistva 3
5512 Pozarni ochrana - dobrovolna &ast 80
6112 Zastupitelstva obci 900
8171 Cinnost mistni spravy 2000
6310 Obecné pfijmy a vydaje z finan&nich operaci 7
6320 Pojisténi funkéné nespecifikované 20
6399 Ostatni finanéni oprace 100
celkem vydaje 24134

8115 financovani 4292

vyvéseno: 13.12.2017 {J{ /
sejmuto:  30.12.2017 f/"*' =
Mgr. Lenka Houdkova
starostka obce Sudovo Hlavno
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Souéasné byla provedena dle § 9 zakona & 320 o finanéni kontrole pfedbézna fidici financni kontrola.

Zaroven vyvéseno na elektronicke (ifedni desce od 13. 12. 2017
Sejmuto: 30.12.2017



Rozpodet obce Sudovo Hlavno na rok 2018

¢ast b)

Rozpocet Fondu na obnovu kanalizace — rok 2018

Stav fondu k 1. 1. 20181152000 Ké
pievod do fondu v roce 2018384000 Ké
Zustatek fondu k 31. 12. 20181536000 K¢
Néazvy SU &astka
Pfevod z SU 401 na SU 419 04 384.000 K&

prevod je navrien v souladu se zpracovanym Planem na obnovu kanalizace.

Obec nemé vytvoren zvlastni uCet pro Fond na obnovu kanalizace.

vyveseno: 13.12.2017 ?/kjl /

sejmuto:  30.12.2017
Mgr. Lenka Houdkova
starostka obce Sudovo Hlavno
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Sougasné byla provedena dle § 9 zakona ¢&. 320 0 finanéni kontrole pfedb&zna fidici finanéni kontrola.

Zaroven vyvéseno na elektronické Gfedni desce od 13. 12. 2017
Sejmuto 30. 12. 2017



